
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 2 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  13/ 2023 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
 
ΘΕΜΑ 5ο:«Λήψη απόφασης επί του  Πρακτικού Διενέργειας της φανερής μειοδοτικής 
δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση ακινήτου προς  στέγαση πολιτιστικών και άλλων 
δραστηριοτήτων  » 

 
 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 14-2-2023,ημέρα της εβδομάδας 
Τρίτη   και ώρα  11.00 π.μ.  συνήλθε σε   συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης το 
Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 2/541/10-2-2023 έγγραφης 
ειδοποίησης – πρόσκλησης του Προέδρου αυτού , που έχει επιδοθεί στον καθένα από 
τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4954/2022  καθώς 
και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις και συμπληρώσεις τους, για 
τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια 
διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα 9  μέλη .  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ   
ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ              
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                  ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                             ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                       ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                       ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 
 
 
Ο Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 5o  θέμα   της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Το Διοικητικό Συμβούλιο  αφού έλαβε υπόψη του :   
1. Την εισήγηση της κ.  Προέδρου αυτού  
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 (ΦΕΚ Α΄77/30-3-81) 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 194 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α’) Δ.Κ.Κ. 
4. Την αρ. 193/2019  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) 
6. Τις υπ’ αριθμ. 88/2022 και  113/2022 Αποφάσεις  Δ.Σ ΚΑΠΠΑ  
7. Την υπ’ αριθμ. 6576/30-11-2022 Διακήρυξη 
8. Τη δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης στις εφημερίδες ΓΕΝΙΚΗ  

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ,ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   και ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ . 
9. Την υπ’ αριθμ. 7030/19-12-2022 προσφορά ενδιαφέροντος από την κ. Κόλλια 

Αλεξάνδρα   
10. Την από 31/1/2022 Έκθεση εκτίμησης ακινήτου της αρμόδιας επιτροπής, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 370/2019 Απόφαση Προέδρου και τη με αρ 
150/2019 Απόφαση Δ.Σ ΚΑΠΠΑ   

11. Την υπ’ αριθμ. 505/9-2-2023 Πρόκληση σε Δημοπρασία. 
12. Το από 13/2/2023 Πρακτικό Διενέργειας της Επιτροπής Διενέργειας 

Δημοπρασιών που συστάθηκε σύμφωνα με την 6/2023  απόφαση τους Δ.Σ. 
 

Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,σε συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης  

 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
 

1.Εγκρίνει το από 13/2/2023 Πρακτικό Διενέργειας της φανερής μειοδοτικής 
δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση ακινήτου προς  στέγαση πολιτιστικών και άλλων 
δραστηριοτήτων  » 
 
2.Την κατακύρωση της εν λόγω δημοπρασίας στην  κ. Κόλλια Αλεξάνδρα  
του Δημητρίου και της Αναστασίας   , για το ακίνητο που βρίσκεται επί της οδού Αν . 
Ρωμυλίας  33  επιφανείας 76,40 τ.μ με αύλιο χώρο σε οικόπεδο έκτασης 441,73 τ.μ   η 
οποία προσέφερε το ποσό των 500,00€  μηνιαίως. 
 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης    13/2023  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                         ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
                                                          ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    15/2/2023                          ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                
                                                         ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 
                                                          ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ         
                                                                                                                                           
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
                                                           

 


